COMUNE di SUCCIVO

DETERMINAZIONE. di IMPEGNO di SPESA del RESPONSABILE del SETTORE TECNICO gﬁf{ ’
Rep. Partic. Settore nul.{... del ._,i.*ﬂi‘[{ﬂ VN Rep. Gen. delle determinazioni di impegno di spesa n. a7 del / ? f

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA n.1/2016 del 12.1.2016 della “"BREMA s.r.l.
“"RELATIVA all’ AFFIDAMENTO del SERVIZIO di LETTURA CONTATORI IDRICI e
CARICAMENTO e CONTROLLO dei RELATIVI DATI

PREMESSO che:

¢ con determinazione di cui al Reg. Gen. delle determinazioni di impegno di spesa n. 182 del
19.11.2015, lo scrivente settore provvedeva all'affidamento alla ditta “Brema s.r.|” del
servizio di lettura contatori idrici e caricamento e controllo dei relativi dati al costo
complessivo di € 4.500,00 oltre IVA; |

¢ la ditta ha emesso, per il pagamento del suddetto servizio la fattura n. 1 del 12 gennaio u.s., ‘
pervenuta al protocollo comunate n. 445 del 15 gennaio u.s.; |

VISTI:

» la citata fattura;

o gli artt. 107 e 109 del D.Igs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente, attribuiscono ai
dirigenti poteri gestionali nell’ambito degli Enti Locali e dispongono che “nei comuni privi di
personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107, possono essere attribuite,
a seguito di provvedimento motivato del sindaco, ai responsabifi degli uffici o dei servizi”;

» il decreto n. 1 del 4 gennaio u.s. con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto l'incarico di
Responsabile del Settore Tecnico;

o il DURC, valido fino all'’ 11 marzo p.v., di cui al protocollo INPS_1505816, attestante la
regolarita contributiva della suddetta societa

CONSIDERATO che il servizio é stato ultimato nei tempi pattuiti dalla ditta;

DETERMINA:

di LIQUIDARE, per i motivi esposti in narrativa:

e € 4,500,00 di cui alla fattura n. 1 del 12 gennaio u.s., pervenuta al protocollo comunale
n. 445 del 15 gennaio u.s., mediante bonifico sul C.C. n.
IT7400200840131000010435972 acceso presso Unicredit Banca, filiale di Quarto, alla
ditta “Brema s.r.l”, c.f. e p.iva 04167221219, dando atto che il CIG dell'affidamento de
guo & il sequente: Z82171EE3D;

o |IVA, pari ad € 990,00, direttamente all’eraric, ai sensi deil’art.17-ter del D.P.R.
n.633/72;

di DARE ATTO che la somma complessiva di € 5.490;96:-&;%%9 al titolo 1, funzione 09,

servizio 04, intervento 03, capitolo 1208.1 del bilancia{ﬂ%revisione N

Succivo, 19 gennaio 2016 of

! Sl Ufficio TeenioRy b r
T Lavurt PuBBLC %)

APPONE

Il Visto di Regolaritd Contabile,
ATTESTANTE

Gli impegni coptabifi sorfo stati registrati in corrispondenza dellintervento sopré\d\éggr 1 v
Succivo, ... L )0 L.201 dott! (g5

vy J

La copertura finan(iari della spesa sopra descritta,

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIOQ

Il sottoscritto, responsabile del Settore competente alla pubblicazione, attesta che la presente
determinazione & stata pubblicata in copia conforme ali'originale, ail’Albc Pretoric Comunale in data
con n. del relativo Registro delle Pubblicazioni per rimanervi

quindici giorni consecutivi. IL RESP
SUCCIVO, eeooeereveeerreemrecnrens , &l?totz.\llggp\}ﬁoﬁ)glbgﬂﬁﬁeﬂﬁ o1
AN I\i\iRA-\u\‘(}J'()’\‘-TAB?LE

{Dutsatvatore D'Angelo)




